PORTARIA Nº 1.282/2023

DISPÕE  SOBRE  CONCESSÃO  DE
LICENÇA  PARA  TRATAMENTO  DE
SAÚDE.

O  SUBSECRETÁRIO  DE  GESTÃO  DE
RECURSOS HUMANOS  do  Município  de
Cachoeiro  de  Itapemirim,  Estado  do
Espírito Santo, no uso de suas atribuições
delegadas  através  dos  Decretos  nºs.
28.401/2019 e 31.483/2022,

RESOLVE:

Art.  1º Conceder  licença  para
tratamento de saúde aos servidores constantes na relação anexa,
conforme atestados médicos apresentados e anexos aos processos
mencionados,  nos  termos  do  artigo  2º  da  Lei  nº  7859/2020  e
Decreto nº. 29.111/2019.

Art.  2º  Revogar  as  disposições  em
contrário.

Cachoeiro de Itapemirim, 20 de junho de 2023.

GUSTAVO CARVALHO LINS
Subsecretário de Gestão de Recursos Humanos

Autenticar documento em https://processos.cachoeiro.es.gov.br/autenticidade

com o identificador 3700340036003600390031003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme MP

n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Autenticar documento em https://processos.cachoeiro.es.gov.br/autenticidade

com o identificador 3700340036003600390031003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme MP

n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

RELAÇÃO ANEXA A PORTARIA Nº 1.282/2023

SERVIDOR
CARGO LOTAÇÃO

LICENÇA
PROC. Nº

DIAS INÍCIO

ADRIANA LOPES DA ALMEIDA Técnico de Enfermagem SEMUS 01 DIA 06/06/2023 37549/2023

DÉBORA AMARAL BATISTA DO
ESPIRITO SANTO SCHEIDEGGER

Professor PEB-A SEME 01 DIA 07/06/2023 37859/2023

DENISE MENDES CARRIJO DIAS Professor PEB-D SEME 04 DIAS 13/06/2023 39049/2023

EDSON DE PAULA PIRES Professor PEB-C SEME 01 DIA 14/06/2023 39047/2023

ELIA MARA PESSINI Professor PEB-B SEME 03 DIAS 28/05/2023 38696/2023

ELOISA MOURA TESSINARI Professor PEB-C SEME 15 DIAS 12/06/2023 38760/2023

FABIANA DAS NEVES SOUZA Professor PEB-A SEME 03 DIAS 12/06/2023 38561/2023

ISOLINA MOREIRA FERRAZ Auxiliar de Serviços
Públicos Municipais

SEME 01 DIA 12/06/2023 38692/2023

IVANA VALIATI HEMERLY Auxiliar Administrativo SEMUS 11 DIAS 06/06/2023 37860/2023

KATIA ELAINE GUALANDI DE
OLIVEIRA DA SILVA

Professor PEB-C SEME 03 DIAS 06/06/2023 37858/2023

LUCIANA APARECIDA
RAYMUNDO DOS SANTOS

Professor PEB-B SEME
01 DIA
04 DIAS
01 DIA

12/06/2023
13/06/2023
05/06/2023

38695/2023

37559/2023

MARCOS ROSA DE CASTRO
Auxiliar de Serviços
Públicos Municipais SEMCULT 01 DIA 12/06/2023 38952/2023

MARIA DAS GRAÇAS PEREIRA
NUNES

Professor PEB-A SEME 15 DIAS 12/06/2023 38694/2023

MARIA JOSÉ GOMES DE
ANDRADE RIBEIRO

Cuidador SEME 01 DIA 07/06/2023 37747/2023

MARIANA FERRI DA ROCHA Professor PEB-A SEME 03 DIAS 13/06/2023 39048/2023

MARINA GUIDI PINHEIRO Professor PEB-C SEME 25 DIAS 13/06/2023 38559/2023

MARINA MIRIAN DA SILVA
TURINI

Professor PEB-A SEME 06 DIAS 02/06/2023 36471/2023

MARISTELA HELENA BRITO
MOREIRA

Professor PEB-C SEME 06 DIAS 06/06/2023 37558/2023

MAURICÉA ALBUQUERQUE Professor PEB-B SEME 05 DIAS 12/06/2023 38485/2023

MOACIR ANTONIO BONAN
Técnico em Serviços

Administrativos
SEMUS 15 DIAS 12/06/2023 38687/2023

SANDRA SANTOS VAILANTE
Agente de Apoio

Educacional SEME 02 DIAS 13/06/2023 38690/2023

VERÔNICA PESSANHA PINTO
BRANDÃO

Professor PEB-B SEME 05 DIAS 12/06/2023 38546/2023

WANTUIL CAETANO FILHO Vigia SEMSEG 03 DIAS 12/06/2023 38766/2023

Autenticar documento em https://processos.cachoeiro.es.gov.br/autenticidade

com o identificador 3700340036003600390031003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme MP

n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Autenticar documento em https://processos.cachoeiro.es.gov.br/autenticidade

com o identificador 3700340036003600390031003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme MP

n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

	PORTARIA Nº 1.282/2023
	PROC. Nº

		2023-06-21T12:13:19-0300